
<6589> AST Glückstadt Nord
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
60 60 120 120

Min Min Min Min

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Glückstadt, Bauernpriel ab 6.40 11.40 13.40 19.40 6.40 7.40 19.40 7.40 19.40
Glückstadt, Grenzritt   | 6.41 11.41 13.41 19.41 6.41 7.41 19.41 7.41 19.41
Glückstadt, Kimming   | 6.42 11.42 13.42 19.42 6.42 7.42 19.42 7.42 19.42
Glückstadt, Flensburger Straße   | 6.43 11.43 13.43 19.43 6.43 7.43 19.43 7.43 19.43
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   | 6.44 11.44 13.44 19.44 6.44 7.44 19.44 7.44 19.44
Glückstadt, Im Pling   | 6.45 11.45 13.45 19.45 6.45 7.45 19.45 7.45 19.45
Glückstadt, Königskoppel   | 6.46 11.46 13.46 19.46 6.46 7.46 19.46 7.46 19.46
Glückstadt, Wanda-Oesau-Straße   | 6.47 11.47 13.47 19.47 6.47 7.47 19.47 7.47 19.47
Glückstadt, Bgm.-Schinkel-Straße   | 6.48 11.48 13.48 19.48 6.48 7.48 19.48 7.48 19.48
Glückstadt, Fritz-Lau-Platz   | 6.49 11.49 13.49 19.49 6.49 7.49 19.49 7.49 19.49
Glückstadt, Am Markt   | 6.51 11.51 13.51 19.51 6.51 7.51 19.51 7.51 19.51
Glückstadt, Sperrwerk   | 6.54 11.54 13.54 19.54 6.54 7.54 19.54 7.54 19.54
Glückstadt, Reichenstraße   | 6.56 11.56 13.56 19.56 6.56 7.56 19.56 7.56 19.56
T Bf. Glückstadt an 7.00 12.00 14.00 20.00 7.00 8.00 20.00 8.00 20.00

<6589> > AST Glückstadt Nord
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends sonntags

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
60 60 120 120

Min Min Min Min

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

T Bf. Glückstadt ab 7.00 12.00 14.00 20.00 7.00 8.00 20.00 8.00 20.00
Glückstadt, Reichenstraße   | 7.04 12.04 14.04 20.04 7.04 8.04 20.04 8.04 20.04
Glückstadt, Sperrwerk   | 7.06 12.06 14.06 20.06 7.06 8.06 20.06 8.06 20.06
Glückstadt, Am Markt   | 7.09 12.09 14.09 20.09 7.09 8.09 20.09 8.09 20.09
Glückstadt, Fritz-Lau-Platz   | 7.11 12.11 14.11 20.11 7.11 8.11 20.11 8.11 20.11
Glückstadt, Bgm.-Schinkel-Straße   | 7.12 12.12 14.12 20.12 7.12 8.12 20.12 8.12 20.12
Glückstadt, Wanda-Oesau-Straße   | 7.13 12.13 14.13 20.13 7.13 8.13 20.13 8.13 20.13
Glückstadt, Königskoppel   | 7.14 12.14 14.14 20.14 7.14 8.14 20.14 8.14 20.14
Glückstadt, Im Pling   | 7.15 12.15 14.15 20.15 7.15 8.15 20.15 8.15 20.15
Glückstadt, Gorch-Fock-Straße   | 7.16 12.16 14.16 20.16 7.16 8.16 20.16 8.16 20.16
Glückstadt, Flensburger Straße   | 7.17 12.17 14.17 20.17 7.17 8.17 20.17 8.17 20.17
Glückstadt, Kimming   | 7.18 12.18 14.18 20.18 7.18 8.18 20.18 8.18 20.18
Glückstadt, Grenzritt   | 7.19 12.19 14.19 20.19 7.19 8.19 20.19 8.19 20.19
Glückstadt, Bauernpriel an 7.20 12.20 14.20 20.20 7.20 8.20 20.20 8.20 20.20


